Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2022                                                                                                    № 2468

О внесении изменений в состав комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в специализированное учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, медицинскую организацию, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 26.08.2016 № 4106

В связи с изменившимися обстоятельствами администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в специализированное учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, медицинскую организацию, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 26.08.2016 № 4106 «О создании комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в учреждение, осуществляющее социальную реабилитацию несовершеннолетних, учреждения здравоохранения» (в редакции от 04.10.2016 № 4662, от 30.12.2016 № 6374, от 11.05.2017 № 2399, от 05.02.2018 № 571, от 11.12.2018 № 7105, от 25.01.2019 № 337, от 28.08.2019 № 4677, от 12.11.2019 № 6095, от 04.06.2020 № 2388, 02.02.2021 № 481, 14.07.2021 № 3517), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор  (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о.главы местного самоуправления   	   А.Г.Ворошилов
М.В.Васильичева
91478

Приложение к постановлению
 администрации городского округа г.Бор
от 16.05.2022 № 2468

Состав
Комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в специализированное учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, медицинскую организацию

Председатель -  Боровский Алексей Викторович, глава местного самоуправления городского округа г.Бор

Заместитель председателя - Казимирова Светлана Владимировна, начальник Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

Члены комиссии:
Васильичева Мария Владимировна – главный специалист сектора по охране прав детства Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

Горбунов Андрей Владимирович - начальник сектора по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор

Черняев Геннадий Александрович – подростковый врач-нарколог ГБУЗ НО «Борская центральная районная больница» (по согласованию)

Карпенко Надежда Александровна- начальник ОДН ОУУП и ПДН ОМВД РФ по г.Бор (по согласованию)

Ущина Наталья Владимировна – специалист по социальной работе ГБУ «Центр социальной помощи семье и детям города Бор»  (по согласованию)